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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107131 FECHA: 24/12/2019 ©
Asiento N° 5751 Compromiso N° 1164

BANfO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte Wo 01200020 Nota Débito N0
A LA ORDEN DE: MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER USD 142.50

La SUMA DE: CIENTO CUARENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 24 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER.- Se realiza la liquidacidén de la Autgfizaciodn

para el Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 219-DGVID ° de fecha
20/09/2019 para trabajar en el acceso al puente sobre el Rio Cauchillo y
realizar el mantenimiento y reposicion de material en las vias de la Parroquia
Linares-Canton Chaco por 20 dias laborables, segun Memorando 031-DGVID, se
amortiza el anticipo por el valor de 420, oo entregado en el comp. de pago N°

106527
- GLADIS
DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 10203140701 MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER 142.50 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 142.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 562.50
2.1.83.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 562.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 562.50
11 Ll .03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 142.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 420.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
SUMAN o PASAN USD 1,687.50 . 168750
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 562.50 562.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50 562.50
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO [}

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO

0107131

Tena, 24 de diciembre de 2019 142.50
S VALORUSD: ..o
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....ccoeeviiieieeiennne. MOLINA™ " TAMORA
...................................................................................... DENIS.ALEXANDER.......cco.......
POR CON CE P T O D oot e e e,

Se realiza la liquidacion de la Autorizacion para el Cumplimiento de

se amortiza el anticipo por el valor de 420, oo entregado en el comp. de pago N2 106527

AUTORIZADO

AN
wANLEL

PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
Pigae 5 Prdimdin:
COMPROMISO Nro.: 1164 FECHA: 24/12/2019
BENEFICIARIO: MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER-OPERADOR
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.219-
CONCEPTO : DGVID de fecha 20/09/2019
LUGAR : San Juan Grande-Canton Chaco
NO. DE DIiAS : 20 dias laborables
MONTO : $142.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 219-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 219-DGVID
la mdxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

3 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje

emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N.481y 863 del 25/10/2019

5 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v
vehiculos pesados)

6 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn r - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

|

del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Linares

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o

mangales.

Nro. de dias " o
trabajados 15 Valor del vidtico: §$37.50
TOTAL VIATICOS $ 562.50
A justificar 70% § 393.75
Asume la entidad 30% $ 168.75

‘ Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje)

por: $393.75

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 168.75

Suma total del vidtico: § 562.50
Presentacion de l'lclu‘rl_! (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 420,00 |Nro. Comprobante 106527
VALOR A PAGAR: $ 142.50

ELABORADO POR:

] . ()
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o= SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

e
Q%47

INSTITUCTONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°219-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 20/09/2019
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER OPERADOR’

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOMRIEUR0A U"'”g&t:og:'s e AR
CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES PROV. | DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
23/09/2019 07:30 23/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN

OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER

OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.04

PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO - OPERADOR RODILLO No. 05
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.08

Se le dispone. se traslade

al cantéon El Chaco, parroquia Linares, a realizar el acceso al puente sobre el rio Cauchillo,

mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia Linares.

Fecha de Inicio: 23 de septiembre de 2019, por una jomada de 20 dias laborables.

Senior Elvis Guzman — Responsable del Grupo

Ingeniero José Lobato, fiscalizard estos trabajos

SALIDA LLEGADA
. RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE | (PARROQUIA LINARES) 23/09/2019 07:30 23/09/2019 10:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE
ly /

/_77\
FIRMA DE LA RESPONSABLE DEL
P T SNCIAL
- 7_,1,, 4
7R 1 ?“@’- 1

ennis Molina Ing. Fduardo<gydllos m T LR
OPERADOR DIRECROR D ESTION\D ;
INFRAESTRUCTURA PA ﬂf«d» ! ¢.u.,"3. L
T o e oo s o o s Se”
MINADORA O SU DELEGADO de que por nec:sidu es insti ‘ ionales la Autoridad Nominadon - -1
* De no existir di ilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion

E GESTION ADMINISTRATIVA

quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

DEFEGADO DEL SENOR PREFECTO SANCsLaG 7 ] DIC 2018
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GOBIERNO AUTONOMO
S DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

TWigis y Production

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION

PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES
N 219-DGVID 28/10/2019
DATOS GENERALES
iy NOMBRES DE LAOEL | 5,570 QUE OCUPA: |
OPERADOR
MOLINA ZAMORA DENIS
ALEXANDER
CIUDAD - PROVINCIA DEL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
SERVICIO INSTITUCIONAL: PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
EL CHACO-PARROQUIA SARDINAS- UNIDAD DE TALLERES
SAN MARCQOS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Me trasladé en calidad de OPERADOR de la RETO EXCAVADORA # 04 por
disposicion del Ing. Eduardo Cevallos DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD DE
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO, al canton El Chaco, a realizar el
acceso al puente sobre el rio cauchillo, mantenimiento y reposicién de material en las
vias de la parroquia Linares del cantén El Chaco.

Por una jornada de 20 dias laborables. ;
& BANCELADD 2 7 Di¢ #W
LUNES 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 o

Construccion de 80 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playdn en la parroquia Linares cantén El Chaco.

N




MARTES 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

Construccion de 250metros de de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de
linares hacia Cedrales, Linares Alto y El Playdn en la parroquia Linares cantén El
Chaco

MIERCOLES 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
Construccion de 100 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playén en la parroquia Linares cantén El Chaco

JUEVES 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
Construccion de 120 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playon en la parroquia Linares cantén El Chaco.

VIERNES 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
Construccionde 100 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playén en la parroquia Linares cantdn El Chaco.

LUNES 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
Construccion de 190 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playén en la parroquia Linares cantén El Chaco.

MARTES 01 DE OCTUBRE DEL 2019
Construccion de 210 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playén en la parroquia Linares cantén El Chaco

MIERCOLES 02 DE OCTUBRE DEL 2019
Construccionde 100 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playén en la parroquia Linares cantén El Chaco.

JUEVES 03 DE OCTUBRE DEL 2019
Construccion de 150 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playon en la parroquia Linares canton El Chaco

VIERNES 04 DE OCTUBRE DEL 2019
Construccionde 100 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playdon en la parroquia Linares cantén El Chaco

LUNES 07 DE OCTUBRE DEL 2019 SANCELADO | DiC 19
Construccion de 180 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playén en la parroquia Linares cantén El Chaco.

]
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MARTES 08 DE OCTUBRE DEL 2019
Construccionde 100 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playon en la parroquia Linares canton El Chaco

MIERCOLES 09 DE OCTUBRE DEL 2019
Construccion de 150 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playén en la parroquia Linares cantén El Chaco.

JUEVES 10 DE OCTUBRE DEL 2019
Construccion de 190 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playén en la parroquia Linares cantén El Chaco

LUNES 21 DE OCTUBRE DEL 2019
Construccion de 200 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playén en la parroquia Linares canton El Chaco

MARTES 22 DE OCTUBRE DEL 2019
Construccionde 100 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playon en la parroquia Linares cantén El Chaco

MIERCOLES 23 DE OCTUBRE DEL 2019
Construccion de 100 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playon en la parroquia Linares cantdén El Chaco

JUEVES 24 DE OCTUBRE DEL 2019
Construccion de 200 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares
hacia Cedrales, Linares Alto y El Playén en la parroquia Linares cantén El Chaco

VIERNES 25 DE OCTUBRE DEL 2019
Construccion de 180 metros de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via de linares

hacia Cedrales, Linares Alto y El Playdn en la parroquia Linares cantén El Chaco

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

BANCELADO ) 7 pic B9

JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA
Ad-mmi-asa 23/09/2019 | 25/10/2019
HORA 07:34 19:56
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORT
E NOMBRE DE
(Aéreo, | TRANSPORT RUTA FECHA - L D | TOCWA | wangn
terrestre E dd-mmm- | - dd-mmm- .
' :mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)

TERRESTRE | INSTITUCIONA | 1eNAcHACO | 23/09/2019 | 07:34 | 25/1012019 |  19:56
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR ] NOTA

g
NOMBRE: ' DENIS MOLINA ZAMORA
OPERADOR

El presente informe debera presentarse dentro del
termino de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, sedebera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA FIRMADE LA O LE DE LA /‘JNIDAD
O SU DELEGADO SOLJSITA
Ing. Egidio Merino Quezada apdo Cevallos =
DIREC DE GESTION ADMINISTRATIVA DIREC R GESTION DE VI L':;
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Maquinaria

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Observaciones y Novedades:...

Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPOQ
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Cantén : F/ C /?OLCO Parroquia: ,Z;hqf es Sector: /ﬂarer

Obra : Manken, ‘ﬂ’ll\evl‘lo u;'a_len A Furroyw‘a lnhqre; lornada (dfas) | §
Horémetro Horédmetro
Fecha Tipo de Magquinaria Inicial Actividad Realizada Final
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CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER

Reporte - Timbres

ACCION

GAD PROVINCIAL DE NAPO

1500897036 250

23/09/19 7:34 9 Entrada
23/09/19 12:08 17 Salida Almuerzo
23/09/19 12:09 17 Entrada

| 23/09/19 17:22 17 Salida
24/09/19 8:09 A7 Entrada
24/09/19 8:09 17 Entrada
24/09/19 12:03 17 Salida Almuerzo
24/09/19 12:06 17 Entrada Almuerzo
24/09/19 17:00 17 Salida
25/09/19 7:21 17 Entrada
25/09/19 17:21 17 Salida Almuerzo
25/09/19 17:22 17 Entrada
25/09/19 17:22 17 Salida
25/09/19 17:22 17 Salida
26/09/19 7:50 17 Entrada
26/09/19 12:07 17 Salida Almuerzo
26/09/19 12:41 17 Entrada Almuerzo
26/09/19 19:06 17 Salida
27/09/19 6:41 17 Entrada
27/09/19 12:18 17 Salida Almuerzo
27/09/19 12:37 17 Entrada Aimue&g Y
27/09/19 16:58 g Salida WANCELADO 7 7 p C 2019
30/09/19 6:38 5 Entrada
30/09/19 6:38 5 Entrada
30/09/19 17:20 17 Salida Almuerzo
30/09/19 17:20 17 Entrada Almuerzo
30/09/19 17:20 17 Salida
01/10/19 6:40 17 Entrada
01/10/19 12:39 17 Salida Almuerzo
01/10/19 13:02 17 Entrada Almuerzo
01/10/19 17:27 17 Salida

o
Impreso por: zbosquez Pag1of 3 28/10/2019 12.08 X




TIMBRE

RELOJ

ACCION

02/10/19 6:51 17 Entrada
02/10/19 12:36 17 Salida Almuerzo
02/10/19 12:38 17 Entrada Almuerzo
03/10/19 6:47 17 Salida
03/10/19 6:47 17 Entrada
03/10/1912:14 17 Salida Almuerzo
03/10/19 12:44 17 Entrada Almuerzo
03/10/19 16:40 17 Salida
04/10/19 6:54 17 Entrada
04/10/19 12:07 17 Salida Almuerzo
04/10/19 12:31 17 Entrada Almuerzo
04/10/19 16:47 17 Salida
07/10/19 5:06 17 Entrada
07/10/19 5:06 17 Entrada
07/10/19 12:33 17 Salida Almuerzo
07/10/19 12:58 17 Entrada Almuerzo
07/10/19 17:14 17 Salida
08/10/19 6:33 gl Entrada
08/10/19 12:43 17 Salida Aimuerzo
08/10/19 12:51 17 Entrada Almuerzo
08/10/19 17:20 17 Salida
09/10/19 6:38 17 Entrada
09/10/19 12:23 17 Salida Almuerzo
09/10/19 12:50 17 Entrada Almuerzo
09/10/19 17:21 17 Salida
10/10/19 6:49 17 Entrada
10/10/19 12:20 17 Salida Almuerzo
10/10/19 12:51 17 Entrada Almuerzo
10/10/19 17:06 17 Salida
14/10/19 7:30 17 Entrada
14/10/19 17:11 5 Salida
15/10/19 7:28 9 Entrada
. 15/10197:29 5 Entrada

J‘/f 15/10/19 12:14 9 Salida Almuerzo
15/10/19 12:33 5 Entrada Almuerzo
15/10/19 16:24 5 Salida
16/10/19 7:15 g Entrada

Impreso por: zbosquez Pag2of 3 28/10/2019 12.08




TIMBRE
16/10/19 12:42

16/10/19 12:45
16/10/19 16:36
16/10/19 16:43
17/10/19 7:28
17/10/19 7:28
17/10/19 10:09
18/10/19 7:32
_18/10/19 11:34
21/10/19 20:56
21/10/19 20:56
21/10/19 20:56
22/10/19 7:04
22/10/19 12:20
22/10/19 12:41
22/10/19 16:31
23/10/19 6:41
23/10/19 6:41
23/10/19 12:19
23/10/19 12:54
23/10/19 17:05
24/10/19 6:36
24/10/19 12:31
24/10/19 13:14
24/10/19 16:56
25/10/19 6:46
25/10/19 12:44
25/10/19 12:46
25/10/19 19:56

[, IR { TN & 3 BN & ; RN (o BN o SN & ) BN (B 6
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e L L e N L T T R L e I N AN

RELOJ

ACCION

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Entrada

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada
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1| Gobierno Autonomo Descentralizado
Parroqmal Rural de Linares

I(‘n

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. DENIS ALEXANDER MOLINA ZAMORA , portador de la
cédula de identidad N° 150089703-6, ha laborado en la parroquia de
Linares en el mejoramiento de la via Cedrales, Linares Alto, El Playén y en
la construccién del acceso de la via Linares- Pacayacu, con el equipo
caminero del GAD Provincial de Napo los dias 23,24,25,26,27 y 30 de
septiembre de 2019 y los dias 1,2,3,4,7,8,9,10,21,22,23,24,24 y 25 de
octubre de 2019, Jornada de 20 dias laborables a excepcién del 11 de
octubre por feriado nacional, ocupando el siguiente cargo:

e Operador retroexcavadora CAT N° 04.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites legales.

Linares, 28 de octubre de 219

_n‘nn,‘ -

(|
Atentamente, 5‘\.;%
Jaay
pegoce @
— , Jl')ENCIA
/ N3¢° d

Sr. José Homero Erazo Villota
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES

Email: homeroerazo1950@gmail.com
Teléfono: 0961376900

\U




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

ING. JOSE LOBATO — FISCALIZADOR DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA
Del Gobierno Auténomo Descentralizado de Napo, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

Que, el sefior MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER, con cédula de ciudadania Nro.
1500897036, laboré como Operador de la Retro excavadora CAT #02, del frente de
trabajo, en una jornada de 19 dias laborables, en el sector Parroquia Linares, Via Cedrales,
Linares alto, El Playon, en la construccién de la via Linares-Pacayacu y via principal
Linares-El Chaco.

En los siguientes dias:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Lunes a Viernes-Lunes 23-24-25-26-27-30 (Septiembre 2019)
4 Dias Martes a Viernes 01-02-03-04 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 07-08-09-10 (Octubre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
~ |TOTAL 19 Dias laborables ]

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 28 de Octubre del 2019

FISCALIZADOR POR'ADMINISTRACION DIRECTA
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FU N CI UN J U D I c I AI_ Formulario de Constancia de Documentos Extraviados

Fecha de registro: 2018-09-27 08:02 Codigo del documento: 954375663 mlmﬂ:llmmnwmmlmml

954375663

Datos del solicitante

Tipo de identificacion:
Numero de identificacion:
Nombres completos:
Provincia de domicilio:
Cantén de domicilio:
Direccién:

Cédula de Ciudadania

1500674138

CALAPUCHA ALVARADO CARLOS MARIO

NAPO

TENA

BARRIO LAS PLAYAS, CALLE SERAFIN GUTIERREZ Y AUGUSTO RUEDA.

Datos del extravio

Provincia de extravio:
Cantén de extravio:

Fecha cuando extravié los
documentos:

Direccién o circunstancia de
extravio:

sucumsios
LAGO AGRIO
2018-09-21

TRASLADO A LA CIUDAD DE LUMBAQUI PARA CAMBIO DE FACTURA, Y POR ERROR SE
TRASLADO A LA CIUDAD DE LAGO AGRIO, EXTRAVIANDOSE EN LA VIA EN UN SOBRE
MANILA AMARILLO PEQUENO.

Documentos extraviados

Tipo de documento

Comprobantes de Venta

Namero Descripcion

FACTURA DEL HOSTAL SELVA ORIENTE CON RUC 2100611421001, POR

001001000001800 SERVICIO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACION.

Yo, CALAPUCHA ALVARADO CARLOS MARIQ, declaro que toda la informacion constante en 4
el presente formulario es veridica, y asumo cualguier tipo de responsabilidad civil, penal o FUNCIUN JUDICIAL

administrativa por error o falsedad en la misma.

El presente formulario NO REEMPLAZA A LOS DOCUMENTOS EXTRAVIADOS, Gnicamente constituye una constancia de su
pérdida. Ninguna entidad publica o privada deberé solicitar al titular algin sello o certificacion adicional en este documento para

justificar su contenido.

El contenido integro del presente Formulario de Constancia de Documentos Extraviados esta disponible para su verificacion al
ingresar el codigo del documento en la pestaiia de "Consulta de Documentos”, disponible en la direccién electronica:

http://appsj.funcionjudicial.gob.ec/documentosExtraviados/publico/formulario.jsf

9/27/18 8:02 AM
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E > AUTONOMO DESCENTRALIZADO
= =t PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER, con cédula de ciudadania Nro.
1500897036, labor6 como Operador de la Retro excavadora CAT #02, del frente de
trabajo, en una jornada de 19 dias laborables:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Lunes a Viernes-Lunes 23-24-25-26-27-30 (Septiembre 2019)
4 Dias Martes a Viernes | 01-02-03-04 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 07-08-09-10 (Octubre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
TOTAL 19 Dias laborables

Actividades Ejecutadas: En la parroquia Linares, via Cedrales, Linares alto El Playony
en la construccion de la via Linares-Pacayacu de el Cantén El Chaco, realizando
trabajos de construccion de cunetas, limpieza de alcantarillas, colocacion de tubos
para drenaje de agua y regado de material.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 28 de Octubre del 2019

Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por la
distancia en las que se encuentran las maquinas trabajando.

El 11 de octubre no se trabaja por Feriado nacional. Y la semana del 14 al 18 se
suspende la jornada por no haber combustible por el Paro Nacional.

\G
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 2-1-2020

Hora: 19:9:51

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:15000491

- Institucién Pablica: GAD PROV NAPO -FID N #Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. I # Cta. Cte: 1700009 I
- Wﬁr T ‘- _i #_ - || T.|| FecProc
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben.|Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 27-12-2019)
CREDITO TENA LTDA. ||10203140701|| 132.50 1344| 1500897036)|DENIS ALEXANDER 2 18:21:26 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 27-12-2019)
CREDITO TENA LTDA. (10203140701 142.50 1344 1500897036||DENIS ALEXANDER 2 18:21:26 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 27-12-2019)
ICREDITO TENA LTDA. ([10203140701|| 150.00 1344|| 1500897036(|DENIS ALEXANDER 2 18:21:26 ACREDITADA|
NACEVILLA
COOP. AHORRO Y BARRAGAN LUIS 27-12-2019
CREDITO TENA LTDA. 30932|| 87.50|| 1344| 1500407851||ORLAND 2 18:21:26) ACREDITADA
Total: | 512.50|Reg.:4|| |
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15000491&fec inicio=27-12-2019&fec fin=27-12-2019... 2/1/2020




